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ArmIT’15/16

Detta ArmIT är en liten men tight grupp med många tankar om hur verksamheten kan
utvecklas. Vi tror att den lilla gruppen kan ta an de utmaningar som kommer att kastas
i deras väg.

Ordförande - Hampus “HåDD” Dahlin

Hampus har visat ett starkt intresse för ArmIT, och har stora planer för att utveckla
föreningens verksamhet. Han har tidigare ledarerfarenhet och har visat upp en drivande
sida.

Kassör - Alexander “Crash” Håkansson

Alexander är en lugn kille med tidigare kassörserfarenhet. Kan tillföra stabilitet och
arbetsvilja till gruppen.

PR-chef - Filip “Blåvitt” Larsson:

Filip är en go gôbbe. Han är en driven och kunskapstörstande snubbe som har många
idéer om hur ArmIT kan marknadsföras.



digIT’15/16

Vi ser detta digIT som stabilt, kunnigt och produktivt. Det innehåller både idésprutor
och sansade överläggare, vilket borgar för en god balans i verksamheten det kommande
året.

Dr. Internet - Ivar “Cannonbait” Josefsson

Ivar är inte rädd för att ta tag i en grupp och vi tror att hans tidigare erfarenhet kan
bidra till ett lärande klimat för resten av digIT. Med innovativa idéer så kan han få
föreningen att utvecklas.

Kassör - Maxim “Maxim” Goretskyy

Har visat att han är noggrann, bestämd och strukturerad. Trots ingen tidigare erfarenhet
som kassör anser valberedningen att Maxim kommer kunna sätta sig in i kassörsrollen
och utföra arbetet väl.

Webbansvarig - Alexander “Hultnér” Hultnér

Alexander är en duktig och drivande kille, med mycket kunskap och idéer. Han har även
ett stort intresse för webbutveckling.

Hubbenansvarig - Erik “neon” Norlander

Visar på stort engagemang och intresse för uppgiften samt digITs verksamhet. Erik har
goda tekniska kunskaper som kommer hjälpa till i uppdraget som hubbenansvarig.

Ledamot - Oskar “Vilddjur” Jedvert

Har många idéer på hur man kan utveckla sektionens IT-system. Har visat stort intresse
för att lära sig nytt.

Ledamot - Joel “Kalior” Gustafsson

Kalior har visat ett stort driv och intresse för digITs verksamhet och har en del intres-
santa idéer kring hur den kan utvecklas. Han är ambitiös och villig att lära.

Ledamot - Kevin “Kritt” Hoogendijk

Är taggad, engagerad och villig att lära sig. Kevin har även tidigare erfarenhet av ideellt
arbete och har arrangerat större LAN.



Ledamot - Mattias “Kerp” Nilsen

Är erfaren och kommer tillföra kunskap till gruppen. Mattias är stabil och villig att lära
ut.


